
ZARZĄDZENIE NR OG/274/2009 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  

z dnia 27.11.2009 
 
 

w sprawie przekazania do użytkowania  Szkole Podstawowej im. Adama 
Mickiewicza w Gogolewie   środka trwałego.   

 
 

 Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz  art. 46 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142,  poz.1591, z późn.zm.) 
 

 
zarządzam,  

co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

1. Przekazuję  do użytkowania Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza  w 
Gogolewie środek trwały tj.:  
          wartość (zł) 
- Drukarka Canon IP 4600          398,00  
    
  

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy 

/-/ Eugeniusz Dańczak 

 


